
連絡先会計・磯部　090-9927-7658
　　   庶務・味岡　090-7029-6890

　

　　　二種類を、一括させて頂きました。ご了承ください。

　■　募金額　 一世帯・一括　３００円
3００円以上で、お願い出来ればと存じます。(強制では ありません)

　　　＜役員のみなさまへ＞

　[提出期日] 　

　　　　✿組長　=　組内の募金を集計して　１０月１５日までに　部長まで。

　　　　✿部長　=　組別に募金を集計して　１０月１７日までに　区長まで。

　　　   ✿区長　=　部別に募金を集計して　１０月１９日までに　会計まで。

　■　上記募金を別々にすると、部長・組長さんに大変、負担がかかりますので

　部長さんを経由し、組長さんから、後日募金のお願いに各ご家庭に訪問致し
ますので何卒よろしくお願い致します。(ご案内を先にしております)

記

【募金の種類・二種】
　　　1.助け合い共同募金　　 (赤い羽根)
　　　2.社会福祉協議会募金　 (ボランティア活動育成・他)

ますようお願い申し上げます。

回覧
　　　 令和 ３年 ９月１日

町内のみなさまへ

令和 ３年度

　　　　泉自治会会長　鈴木　章弘

共同募金へ ご協力のお願い

　朝晩は涼しさを感じ、秋めいて参りました。皆様にはお変わりなくお過ごし
のこととお喜び申し上げます。
日ごろは、自治会活動にご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。
　本年も関係団体より募金のお願いの連絡が参りました。
つきましては、町民の皆様には、この趣旨をご理解頂き、募金にご協力頂き

(二種一括)


